



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Butik Marquee ApS

**Kastrupvej 291
2770 Kastrup**

CVR nr. 15 19 06 47

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

32. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. juni 2024
Dirigent

Navn: Jytte Annie Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Butik Marquee ApS
Kastrupvej 291
2770 Kastrup

Telefon: 32 50 20 14

CVR nr.: 15 19 06 47

Stiftet: 19. april 1991

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jytte Annie Jensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en tøjforretning, hvor der sælges dametøj og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 82.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men selskabet forventer et positivt resultat i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttotab		-82.039	-49
Andre finansielle indtægter		7	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-82.032	-50
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-82.032</u>	<u>-50</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-82.032</u>	<u>-50</u>
I alt disponering		<u>-82.032</u>	<u>-50</u>
Personaleomkostninger	1		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>310.043</u>	<u>416</u>
Varebeholdninger i alt		<u>310.043</u>	<u>416</u>
Tilgodehavender			
Periodeafgrænsningsposter		<u>895</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>895</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>20.292</u>	<u>59</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>331.230</u>	<u>475</u>
Aktiver i alt		<u>351.230</u>	<u>495</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	140.000	140
Overført resultat	-79.369	3
Egenkapital i alt	60.631	143
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.408	126
Selskabsskat	4.119	5
Anden gæld	222.072	221
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	290.599	352
Gældsforpligtigelser i alt	290.599	352
Passiver i alt	351.230	495

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	140.000	2.664
Årets resultat	0	-82.033
	0	-82.033
Egenkapital, ultimo	140.000	-79.369
Egenkapital, ultimo		60.631

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	140.000	140.000	140.000	140.000	140.000
Ultimo	140.000	140.000	140.000	140.000	140.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>260.000</u>	<u>260</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>260.000</u>	<u>260</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-260.000</u>	<u>-260</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-260.000</u>	<u>-260</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>78.763</u>	<u>79</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>78.763</u>	<u>79</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-78.763</u>	<u>-79</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-78.763</u>	<u>-79</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	<u>75.000</u>	<u>75</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>75.000</u>	<u>75</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-75.000</u>	<u>-75</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-75.000</u>	<u>-75</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>20</u>